ПРОТОКОЛ № 3
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Зимовниковского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов

08.09.2021 года                                                                                                п. Зимовники
 Председательствовал:

Москаленко А.В. - И.О. Главы Администрации Зимовниковского сельского поселения, председатель комиссии по противодействию коррупции;

Водолагина Юлия Валерьевна – главный специалист по правовой работе и противодействию коррупции, секретарь комиссии по противодействию коррупции.
Присутствовали: 4 человека.

Крюков Александр Владимирович - начальник сектора благоустройства и социального развития, заместитель председателя комиссии;
Никитченко Татьяна Викторовна - начальник сектора имущественных и земельных отношений;

Грибинюкова Майя Викторовна - начальник сектора экономики и финансов;
          Чкалов Александр Геннадьевич - участковый уполномоченный полиции ОМВД России по Зимовниковскому району Ростовской области.

Повестка дня:

1. Информация о нарушениях законодательства о противодействии коррупции в Администрации Зимовниковского сельского поселения.
2. Проверка соблюдения служащими установленных ограничений и запретов, а также требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов.
Решили: Утвердить повестку заседания.

Голосовали: за -6, против -0, воздержались -0.

1. СЛУШАЛИ:

Водолагину Ю.В., главного специалиста по правовой работе и противодействию коррупции Администрации Зимовниковского сельского поселения.

1. РЕШИЛИ: Информацию принять к сведению, продолжить работу в этом направлении.

2. СЛУШАЛИ:

Водолагину Ю.В., главного специалиста по правовой работе и противодействию коррупции Администрации Зимовниковского сельского поселения.

2. РЕШИЛИ: Служащие соблюдали требования к служебному поведению и требования об урегулировании конфликта интересов.

Вопросов не поступило.
Голосовали: единогласно.
Председатель комиссии:                                                                    А.В. Москаленко
Секретарь комиссии:                                                                               Ю.В. Водолагина